
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/370/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BŁAŻOWEJ 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Błażowa oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 

t.j. z dnia 2023.01.05 z pózn. zm.) oraz art.15 ust. 1 pkt 6 oraz art.15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2022.1343 t.j. z dnia 2022.06.27 z pózn. zm.) Rada Miejska 

Błażowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Błażowa, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Błażowa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa  

w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błażowej. 

§ 4. Traci moc: 

1. Uchwała Nr Uchwała NR LII /284/2022 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 26 lipca 2022r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Błażowa oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

2. Uchwała Nr LIV/310/2022 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 29 września 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr LII/284/2022 Rady Miejskiej w Błażowej z dnia 26 lipca 2022 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Błażowa oraz warunków korzystania 

z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym             

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w  Błażowej 

 

 

Sławomir Kowal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3139



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3139



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3139



 

Uzasadnienie 

 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym nałożyła na jednostki samorządu 

terytorialnego obowiązek określenia przystanków komunikacyjnych, których są właścicielami lub 

zarządzającymi, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. Rada Gminy zobowiązana jest do podjęcia uchwały obejmującej przystanki komunikacyjne, 

które są własnością jednostki samorządu terytorialnego lub którymi ta jednostka zarządza, bez względu na 

kategorię drogi, przy której są usytuowane. Przedłożona uchwała realizuje obowiązki wynikające z ustawy, 

podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3139


		2023-06-15T12:04:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




